
Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

1
LSLR

2
MARGHERI

3
I SOC

4
CONL'U

5
MASTUD

6
D.S.

7
P.C.RIF.

8
IVALORI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 930 796 85,59 26 3,35 69 8,90 2 0,26 16 2,06 5 0,65 85 10,97 31 4,00 14 1,81 775 97,36 21 2,64 

   2 860 739 85,93 31 4,23 67 9,15 2 0,27 17 2,32 3 0,41 86 11,75 44 6,01 13 1,78 732 99,05 7 0,95 

   3 823 693 84,20 29 4,28 51 7,52 2 0,29 19 2,80 0 0,00 74 10,91 34 5,01 10 1,47 678 97,84 15 2,16 

   4 860 750 87,21 13 1,76 62 8,38 0 0,00 21 2,84 1 0,14 83 11,22 34 4,59 19 2,57 740 98,67 10 1,33 

   5 802 671 83,67 14 2,13 76 11,55 0 0,00 22 3,34 2 0,30 93 14,13 24 3,65 18 2,74 658 98,06 13 1,94 

   6 0 46 0,00 0 0,00 4 8,89 0 0,00 1 2,22 0 0,00 13 28,89 2 4,44 2 4,44 45 97,83 1 2,17 

   7 0 68 0,00 1 1,52 6 9,09 0 0,00 4 6,06 0 0,00 12 18,18 6 9,09 2 3,03 66 97,06 2 2,94 

   8 995 760 76,38 24 3,28 79 10,79 1 0,14 18 2,46 1 0,14 108 14,75 49 6,69 13 1,78 732 96,32 28 3,68 

   9 950 823 86,63 27 3,32 90 11,07 1 0,12 25 3,08 0 0,00 123 15,13 44 5,41 13 1,60 813 98,78 10 1,22 

  10 713 565 79,24 17 3,11 62 11,36 0 0,00 25 4,58 0 0,00 66 12,09 56 10,26 13 2,38 546 96,64 19 3,36 

  11 660 566 85,76 11 1,97 58 10,38 3 0,54 17 3,04 1 0,18 106 18,96 36 6,44 9 1,61 559 98,76 7 1,24 

  12 773 629 81,37 17 2,83 69 11,50 3 0,50 28 4,67 1 0,17 100 16,67 32 5,33 14 2,33 600 95,39 29 4,61 

  13 878 757 86,22 19 2,55 101 13,58 2 0,27 21 2,82 2 0,27 86 11,56 18 2,42 16 2,15 744 98,28 13 1,72 

  14 789 678 85,93 18 2,70 104 15,62 0 0,00 18 2,70 2 0,30 103 15,47 21 3,15 15 2,25 666 98,23 12 1,77 

  15 942 810 85,99 23 2,89 100 12,56 1 0,13 22 2,76 2 0,25 101 12,69 39 4,90 19 2,39 796 98,27 14 1,73 

  16 809 667 82,45 18 2,80 80 12,46 1 0,16 35 5,45 1 0,16 112 17,45 64 9,97 17 2,65 642 96,25 25 3,75 

  17 879 769 87,49 16 2,14 93 12,47 5 0,67 23 3,08 2 0,27 139 18,63 52 6,97 18 2,41 746 97,01 23 2,99 

  18 893 772 86,45 20 2,67 94 12,55 3 0,40 31 4,14 4 0,53 131 17,49 44 5,87 19 2,54 749 97,02 23 2,98 

  19 801 664 82,90 17 2,65 92 14,33 1 0,16 33 5,14 1 0,16 120 18,69 36 5,61 16 2,49 642 96,69 22 3,31 

  20 871 679 77,96 9 1,35 70 10,49 1 0,15 25 3,75 3 0,45 94 14,09 28 4,20 14 2,10 667 98,23 12 1,77 

  21 816 708 86,76 19 2,76 63 9,16 0 0,00 27 3,92 0 0,00 108 15,70 41 5,96 16 2,33 688 97,18 20 2,82 

  22 785 685 87,26 25 3,77 69 10,39 1 0,15 23 3,46 9 1,36 85 12,80 26 3,92 12 1,81 664 96,93 21 3,07 

  23 794 669 84,26 15 2,32 77 11,90 1 0,15 20 3,09 4 0,62 122 18,86 43 6,65 16 2,47 647 96,71 22 3,29 

  24 519 456 87,86 11 2,47 54 12,13 1 0,22 13 2,92 2 0,45 56 12,58 21 4,72 12 2,70 445 97,59 11 2,41 

  25 565 486 86,02 12 2,49 53 11,00 1 0,21 12 2,49 1 0,21 79 16,39 30 6,22 11 2,28 482 99,18 4 0,82 

  26 764 647 84,69 14 2,23 67 10,67 0 0,00 19 3,03 2 0,32 110 17,52 36 5,73 11 1,75 628 97,06 19 2,94 

  27 746 635 85,12 13 2,10 51 8,23 0 0,00 22 3,55 1 0,16 90 14,52 33 5,32 16 2,58 620 97,64 15 2,36 

  28 675 592 87,70 17 2,93 66 11,38 1 0,17 22 3,79 6 1,03 80 13,79 29 5,00 11 1,90 580 97,97 12 2,03 

  29 634 564 88,96 20 3,62 63 11,39 1 0,18 11 1,99 1 0,18 66 11,93 30 5,42 14 2,53 553 98,05 11 1,95 

  30 565 480 84,96 10 2,13 61 13,01 0 0,00 11 2,35 3 0,64 60 12,79 13 2,77 23 4,90 469 97,71 11 2,29 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

1
LSLR

2
MARGHERI

3
I SOC

4
CONL'U

5
MASTUD

6
D.S.

7
P.C.RIF.

8
IVALORI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 772 671 86,92 24 3,65 68 10,33 0 0,00 20 3,04 5 0,76 107 16,26 26 3,95 12 1,82 658 98,06 13 1,94 

  32 1.062 905 85,22 23 2,63 95 10,88 3 0,34 19 2,18 3 0,34 151 17,30 46 5,27 18 2,06 873 96,46 32 3,54 

  33 416 338 81,25 5 1,51 30 9,06 0 0,00 15 4,53 1 0,30 47 14,20 40 12,08 4 1,21 331 97,93 7 2,07 

  34 427 377 88,29 12 3,31 44 12,15 0 0,00 15 4,14 1 0,28 50 13,81 22 6,08 13 3,59 362 96,02 15 3,98 

  35 631 543 86,05 14 2,64 50 9,43 0 0,00 12 2,26 4 0,75 67 12,64 22 4,15 16 3,02 530 97,61 13 2,39 

  36 715 605 84,62 9 1,55 75 12,93 0 0,00 14 2,41 0 0,00 54 9,31 32 5,52 3 0,52 580 95,87 25 4,13 

  37 672 581 86,46 17 3,02 62 11,01 0 0,00 10 1,78 0 0,00 86 15,28 38 6,75 10 1,78 563 96,90 18 3,10 

  38 706 602 85,27 16 2,73 59 10,07 1 0,17 15 2,56 2 0,34 114 19,45 37 6,31 5 0,85 586 97,34 16 2,66 

  39 484 413 85,33 14 3,51 40 10,03 0 0,00 14 3,51 1 0,25 58 14,54 28 7,02 3 0,75 399 96,61 14 3,39 

  40 461 378 82,00 12 3,29 51 13,97 0 0,00 8 2,19 1 0,27 73 20,00 14 3,84 2 0,55 365 96,56 13 3,44 

  41 961 807 83,98 27 3,45 95 12,15 3 0,38 33 4,22 1 0,13 105 13,43 56 7,16 16 2,05 782 96,90 25 3,10 

  42 942 769 81,63 16 2,15 85 11,41 3 0,40 26 3,49 3 0,40 130 17,45 51 6,85 25 3,36 745 96,88 24 3,12 

  43 871 763 87,60 26 3,49 88 11,80 5 0,67 35 4,69 0 0,00 128 17,16 53 7,10 20 2,68 746 97,77 17 2,23 

  44 937 793 84,63 18 2,39 81 10,76 3 0,40 30 3,98 0 0,00 111 14,74 54 7,17 18 2,39 753 94,96 40 5,04 

  45 1.035 900 86,96 20 2,29 111 12,73 0 0,00 30 3,44 4 0,46 133 15,25 57 6,54 28 3,21 872 96,89 28 3,11 

  46 798 690 86,47 8 1,20 56 8,40 0 0,00 25 3,75 3 0,45 122 18,29 55 8,25 20 3,00 667 96,67 23 3,33 

  47 881 760 86,27 11 1,50 70 9,55 1 0,14 31 4,23 1 0,14 149 20,33 63 8,59 19 2,59 733 96,45 27 3,55 

  48 802 701 87,41 12 1,76 41 6,03 3 0,44 25 3,68 4 0,59 98 14,41 47 6,91 9 1,32 680 97,00 21 3,00 

Totali 35.664 30.420 85,30 790 2,67 3.252 10,99 56 0,19 978 3,30 94 0,32 4.474 15,12 1.737 5,87 657 2,22 29.597 97,29 823 2,71 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

9
PENSION.

10
ANFINI

11
CASUDC

12
NO EURO

13
FIAMMA

14
FIBERP

15
ALT.SOC.

16
AMBECO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 930 796 85,59 8 1,03 120 15,48 81 10,45 4 0,52 2 0,26 268 34,58 1 0,13 4 0,52 775 97,36 21 2,64 

   2 860 739 85,93 11 1,50 80 10,93 52 7,10 2 0,27 6 0,82 271 37,02 1 0,14 3 0,41 732 99,05 7 0,95 

   3 823 693 84,20 10 1,47 90 13,27 43 6,34 2 0,29 3 0,44 270 39,82 3 0,44 4 0,59 678 97,84 15 2,16 

   4 860 750 87,21 7 0,95 105 14,19 59 7,97 2 0,27 1 0,14 287 38,78 1 0,14 4 0,54 740 98,67 10 1,33 

   5 802 671 83,67 4 0,61 107 16,26 47 7,14 1 0,15 3 0,46 212 32,22 1 0,15 0 0,00 658 98,06 13 1,94 

   6 0 46 0,00 0 0,00 2 4,44 3 6,67 1 2,22 0 0,00 16 35,56 0 0,00 0 0,00 45 97,83 1 2,17 

   7 0 68 0,00 1 1,52 9 13,64 1 1,52 1 1,52 2 3,03 17 25,76 0 0,00 0 0,00 66 97,06 2 2,94 

   8 995 760 76,38 7 0,96 71 9,70 48 6,56 2 0,27 6 0,82 256 34,97 3 0,41 2 0,27 732 96,32 28 3,68 

   9 950 823 86,63 5 0,62 119 14,64 53 6,52 1 0,12 6 0,74 258 31,73 3 0,37 3 0,37 813 98,78 10 1,22 

  10 713 565 79,24 12 2,20 60 10,99 29 5,31 5 0,92 7 1,28 160 29,30 4 0,73 2 0,37 546 96,64 19 3,36 

  11 660 566 85,76 15 2,68 78 13,95 33 5,90 1 0,18 6 1,07 151 27,01 1 0,18 3 0,54 559 98,76 7 1,24 

  12 773 629 81,37 14 2,33 80 13,33 34 5,67 6 1,00 3 0,50 156 26,00 2 0,33 4 0,67 600 95,39 29 4,61 

  13 878 757 86,22 9 1,21 107 14,38 74 9,95 2 0,27 4 0,54 253 34,01 2 0,27 0 0,00 744 98,28 13 1,72 

  14 789 678 85,93 7 1,05 83 12,46 54 8,11 1 0,15 6 0,90 201 30,18 2 0,30 2 0,30 666 98,23 12 1,77 

  15 942 810 85,99 10 1,26 98 12,31 41 5,15 1 0,13 7 0,88 275 34,55 7 0,88 0 0,00 796 98,27 14 1,73 

  16 809 667 82,45 16 2,49 43 6,70 32 4,98 3 0,47 10 1,56 180 28,04 2 0,31 1 0,16 642 96,25 25 3,75 

  17 879 769 87,49 15 2,01 68 9,12 20 2,68 7 0,94 10 1,34 238 31,90 5 0,67 2 0,27 746 97,01 23 2,99 

  18 893 772 86,45 13 1,74 83 11,08 31 4,14 3 0,40 4 0,53 216 28,84 1 0,13 1 0,13 749 97,02 23 2,98 

  19 801 664 82,90 8 1,25 59 9,19 27 4,21 5 0,78 4 0,62 181 28,19 5 0,78 2 0,31 642 96,69 22 3,31 

  20 871 679 77,96 12 1,80 55 8,25 158 23,69 1 0,15 3 0,45 153 22,94 3 0,45 2 0,30 667 98,23 12 1,77 

  21 816 708 86,76 4 0,58 86 12,50 27 3,92 5 0,73 4 0,58 243 35,32 3 0,44 2 0,29 688 97,18 20 2,82 

  22 785 685 87,26 6 0,90 93 14,01 46 6,93 0 0,00 9 1,36 229 34,49 0 0,00 0 0,00 664 96,93 21 3,07 

  23 794 669 84,26 15 2,32 78 12,06 29 4,48 3 0,46 2 0,31 191 29,52 4 0,62 1 0,15 647 96,71 22 3,29 

  24 519 456 87,86 9 2,02 65 14,61 24 5,39 3 0,67 1 0,22 146 32,81 4 0,90 1 0,22 445 97,59 11 2,41 

  25 565 486 86,02 4 0,83 65 13,49 19 3,94 0 0,00 1 0,21 162 33,61 2 0,41 0 0,00 482 99,18 4 0,82 

  26 764 647 84,69 5 0,80 92 14,65 34 5,41 3 0,48 4 0,64 204 32,48 1 0,16 2 0,32 628 97,06 19 2,94 

  27 746 635 85,12 6 0,97 66 10,65 45 7,26 2 0,32 4 0,65 223 35,97 5 0,81 5 0,81 620 97,64 15 2,36 

  28 675 592 87,70 6 1,03 79 13,62 33 5,69 3 0,52 7 1,21 204 35,17 2 0,34 1 0,17 580 97,97 12 2,03 

  29 634 564 88,96 5 0,90 84 15,19 37 6,69 2 0,36 5 0,90 181 32,73 1 0,18 2 0,36 553 98,05 11 1,95 

  30 565 480 84,96 1 0,21 58 12,37 41 8,74 2 0,43 4 0,85 157 33,48 1 0,21 1 0,21 469 97,71 11 2,29 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

9
PENSION.

10
ANFINI

11
CASUDC

12
NO EURO

13
FIAMMA

14
FIBERP

15
ALT.SOC.

16
AMBECO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 772 671 86,92 3 0,46 103 15,65 34 5,17 0 0,00 5 0,76 211 32,07 6 0,91 4 0,61 658 98,06 13 1,94 

  32 1.062 905 85,22 5 0,57 113 12,94 59 6,76 1 0,11 5 0,57 280 32,07 4 0,46 3 0,34 873 96,46 32 3,54 

  33 416 338 81,25 6 1,81 31 9,37 20 6,04 2 0,60 2 0,60 108 32,63 1 0,30 0 0,00 331 97,93 7 2,07 

  34 427 377 88,29 1 0,28 50 13,81 22 6,08 1 0,28 2 0,55 113 31,22 0 0,00 0 0,00 362 96,02 15 3,98 

  35 631 543 86,05 3 0,57 73 13,77 42 7,92 1 0,19 1 0,19 181 34,15 2 0,38 1 0,19 530 97,61 13 2,39 

  36 715 605 84,62 8 1,38 77 13,28 44 7,59 2 0,34 4 0,69 205 35,34 5 0,86 0 0,00 580 95,87 25 4,13 

  37 672 581 86,46 4 0,71 79 14,03 50 8,88 2 0,36 1 0,18 169 30,02 2 0,36 0 0,00 563 96,90 18 3,10 

  38 706 602 85,27 1 0,17 77 13,14 47 8,02 4 0,68 3 0,51 163 27,82 4 0,68 4 0,68 586 97,34 16 2,66 

  39 484 413 85,33 5 1,25 46 11,53 24 6,02 4 1,00 3 0,75 113 28,32 1 0,25 1 0,25 399 96,61 14 3,39 

  40 461 378 82,00 9 2,47 50 13,70 23 6,30 0 0,00 0 0,00 85 23,29 4 1,10 0 0,00 365 96,56 13 3,44 

  41 961 807 83,98 14 1,79 93 11,89 41 5,24 2 0,26 4 0,51 227 29,03 4 0,51 4 0,51 782 96,90 25 3,10 

  42 942 769 81,63 11 1,48 88 11,81 27 3,62 1 0,13 7 0,94 220 29,53 0 0,00 4 0,54 745 96,88 24 3,12 

  43 871 763 87,60 9 1,21 77 10,32 45 6,03 2 0,27 1 0,13 185 24,80 5 0,67 4 0,54 746 97,77 17 2,23 

  44 937 793 84,63 14 1,86 72 9,56 32 4,25 6 0,80 6 0,80 249 33,07 5 0,66 6 0,80 753 94,96 40 5,04 

  45 1.035 900 86,96 9 1,03 86 9,86 49 5,62 3 0,34 5 0,57 254 29,13 6 0,69 4 0,46 872 96,89 28 3,11 

  46 798 690 86,47 10 1,50 76 11,39 27 4,05 2 0,30 8 1,20 188 28,19 5 0,75 2 0,30 667 96,67 23 3,33 

  47 881 760 86,27 8 1,09 76 10,37 27 3,68 5 0,68 4 0,55 217 29,60 6 0,82 2 0,27 733 96,45 27 3,55 

  48 802 701 87,41 2 0,29 104 15,29 44 6,47 2 0,29 4 0,59 230 33,82 4 0,59 3 0,44 680 97,00 21 3,00 

Totali 35.664 30.420 85,30 367 1,24 3.654 12,35 1.912 6,46 114 0,39 199 0,67 9.357 31,61 134 0,45 96 0,32 29.597 97,29 823 2,71 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

17
LEGANORD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %
   1 930 796 85,59 39 5,03 775 97,36 21 2,64 

   2 860 739 85,93 43 5,87 732 99,05 7 0,95 

   3 823 693 84,20 34 5,01 678 97,84 15 2,16 

   4 860 750 87,21 41 5,54 740 98,67 10 1,33 

   5 802 671 83,67 34 5,17 658 98,06 13 1,94 

   6 0 46 0,00 1 2,22 45 97,83 1 2,17 

   7 0 68 0,00 4 6,06 66 97,06 2 2,94 

   8 995 760 76,38 44 6,01 732 96,32 28 3,68 

   9 950 823 86,63 42 5,17 813 98,78 10 1,22 

  10 713 565 79,24 28 5,13 546 96,64 19 3,36 

  11 660 566 85,76 30 5,37 559 98,76 7 1,24 

  12 773 629 81,37 37 6,17 600 95,39 29 4,61 

  13 878 757 86,22 28 3,76 744 98,28 13 1,72 

  14 789 678 85,93 29 4,35 666 98,23 12 1,77 

  15 942 810 85,99 50 6,28 796 98,27 14 1,73 

  16 809 667 82,45 27 4,21 642 96,25 25 3,75 

  17 879 769 87,49 33 4,42 746 97,01 23 2,99 

  18 893 772 86,45 51 6,81 749 97,02 23 2,98 

  19 801 664 82,90 35 5,45 642 96,69 22 3,31 

  20 871 679 77,96 36 5,40 667 98,23 12 1,77 

  21 816 708 86,76 40 5,81 688 97,18 20 2,82 

  22 785 685 87,26 31 4,67 664 96,93 21 3,07 

  23 794 669 84,26 26 4,02 647 96,71 22 3,29 

  24 519 456 87,86 22 4,94 445 97,59 11 2,41 

  25 565 486 86,02 30 6,22 482 99,18 4 0,82 

  26 764 647 84,69 24 3,82 628 97,06 19 2,94 

  27 746 635 85,12 38 6,13 620 97,64 15 2,36 

  28 675 592 87,70 13 2,24 580 97,97 12 2,03 

  29 634 564 88,96 30 5,42 553 98,05 11 1,95 

  30 565 480 84,96 23 4,90 469 97,71 11 2,29 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

17
LEGANORD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

  31 772 671 86,92 30 4,56 658 98,06 13 1,94 

  32 1.062 905 85,22 45 5,15 873 96,46 32 3,54 

  33 416 338 81,25 19 5,74 331 97,93 7 2,07 

  34 427 377 88,29 16 4,42 362 96,02 15 3,98 

  35 631 543 86,05 41 7,74 530 97,61 13 2,39 

  36 715 605 84,62 48 8,28 580 95,87 25 4,13 

  37 672 581 86,46 33 5,86 563 96,90 18 3,10 

  38 706 602 85,27 34 5,80 586 97,34 16 2,66 

  39 484 413 85,33 44 11,03 399 96,61 14 3,39 

  40 461 378 82,00 33 9,04 365 96,56 13 3,44 

  41 961 807 83,98 57 7,29 782 96,90 25 3,10 

  42 942 769 81,63 48 6,44 745 96,88 24 3,12 

  43 871 763 87,60 63 8,45 746 97,77 17 2,23 

  44 937 793 84,63 48 6,37 753 94,96 40 5,04 

  45 1.035 900 86,96 73 8,37 872 96,89 28 3,11 

  46 798 690 86,47 60 9,00 667 96,67 23 3,33 

  47 881 760 86,27 43 5,87 733 96,45 27 3,55 

  48 802 701 87,41 48 7,06 680 97,00 21 3,00 

Totali 35.664 30.420 85,30 1.726 5,83 29.597 97,29 823 2,71 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 930 796 85,59 775 97,36 21 2,64 7 0,88 14 1,76 0 0,00 0 0,00 

   2 860 739 85,93 732 99,05 7 0,95 3 0,41 4 0,54 0 0,00 0 0,00 

   3 823 693 84,20 678 97,84 15 2,16 4 0,58 11 1,59 0 0,00 0 0,00 

   4 860 750 87,21 740 98,67 10 1,33 1 0,13 9 1,20 0 0,00 0 0,00 

   5 802 671 83,67 658 98,06 13 1,94 4 0,60 8 1,19 0 0,00 1 0,15 

   6 0 46 0,00 45 97,83 1 2,17 0 0,00 1 2,17 0 0,00 0 0,00 

   7 0 68 0,00 66 97,06 2 2,94 1 1,47 1 1,47 0 0,00 0 0,00 

   8 995 760 76,38 732 96,32 28 3,68 9 1,18 19 2,50 0 0,00 0 0,00 

   9 950 823 86,63 813 98,78 10 1,22 4 0,49 6 0,73 0 0,00 0 0,00 

  10 713 565 79,24 546 96,64 19 3,36 4 0,71 15 2,65 0 0,00 0 0,00 

  11 660 566 85,76 559 98,76 7 1,24 5 0,88 2 0,35 0 0,00 0 0,00 

  12 773 629 81,37 600 95,39 29 4,61 9 1,43 20 3,18 0 0,00 0 0,00 

  13 878 757 86,22 744 98,28 13 1,72 8 1,06 5 0,66 0 0,00 0 0,00 

  14 789 678 85,93 666 98,23 12 1,77 5 0,74 7 1,03 0 0,00 0 0,00 

  15 942 810 85,99 796 98,27 14 1,73 3 0,37 11 1,36 0 0,00 0 0,00 

  16 809 667 82,45 642 96,25 25 3,75 9 1,35 16 2,40 0 0,00 0 0,00 

  17 879 769 87,49 746 97,01 23 2,99 4 0,52 19 2,47 0 0,00 0 0,00 

  18 893 772 86,45 749 97,02 23 2,98 6 0,78 17 2,20 0 0,00 0 0,00 

  19 801 664 82,90 642 96,69 22 3,31 9 1,36 13 1,96 0 0,00 0 0,00 

  20 871 679 77,96 667 98,23 12 1,77 6 0,88 6 0,88 0 0,00 0 0,00 

  21 816 708 86,76 688 97,18 20 2,82 6 0,85 14 1,98 0 0,00 0 0,00 

  22 785 685 87,26 664 96,93 21 3,07 6 0,88 15 2,19 0 0,00 0 0,00 

  23 794 669 84,26 647 96,71 22 3,29 9 1,35 13 1,94 0 0,00 0 0,00 

  24 519 456 87,86 445 97,59 11 2,41 2 0,44 9 1,97 0 0,00 0 0,00 

  25 565 486 86,02 482 99,18 4 0,82 1 0,21 3 0,62 0 0,00 0 0,00 

  26 764 647 84,69 628 97,06 19 2,94 6 0,93 13 2,01 0 0,00 0 0,00 

  27 746 635 85,12 620 97,64 15 2,36 8 1,26 7 1,10 0 0,00 0 0,00 

  28 675 592 87,70 580 97,97 12 2,03 5 0,84 7 1,18 0 0,00 0 0,00 

  29 634 564 88,96 553 98,05 11 1,95 6 1,06 5 0,89 0 0,00 0 0,00 

  30 565 480 84,96 469 97,71 11 2,29 7 1,46 4 0,83 0 0,00 0 0,00 
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Sezioni: 48 su 48   

Elezione: Senato 2006
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006
Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 772 671 86,92 658 98,06 13 1,94 6 0,89 7 1,04 0 0,00 0 0,00 

  32 1.062 905 85,22 873 96,46 32 3,54 12 1,33 20 2,21 0 0,00 0 0,00 

  33 416 338 81,25 331 97,93 7 2,07 4 1,18 3 0,89 0 0,00 0 0,00 

  34 427 377 88,29 362 96,02 15 3,98 3 0,80 12 3,18 0 0,00 0 0,00 

  35 631 543 86,05 530 97,61 13 2,39 4 0,74 9 1,66 0 0,00 0 0,00 

  36 715 605 84,62 580 95,87 25 4,13 12 1,98 13 2,15 0 0,00 0 0,00 

  37 672 581 86,46 563 96,90 18 3,10 8 1,38 10 1,72 0 0,00 0 0,00 

  38 706 602 85,27 586 97,34 16 2,66 2 0,33 14 2,33 0 0,00 0 0,00 

  39 484 413 85,33 399 96,61 14 3,39 3 0,73 11 2,66 0 0,00 0 0,00 

  40 461 378 82,00 365 96,56 13 3,44 1 0,26 12 3,17 0 0,00 0 0,00 

  41 961 807 83,98 782 96,90 25 3,10 9 1,12 16 1,98 0 0,00 0 0,00 

  42 942 769 81,63 745 96,88 24 3,12 9 1,17 15 1,95 0 0,00 0 0,00 

  43 871 763 87,60 746 97,77 17 2,23 3 0,39 14 1,83 0 0,00 0 0,00 

  44 937 793 84,63 753 94,96 40 5,04 10 1,26 30 3,78 0 0,00 0 0,00 

  45 1.035 900 86,96 872 96,89 28 3,11 5 0,56 23 2,56 0 0,00 0 0,00 

  46 798 690 86,47 667 96,67 23 3,33 7 1,01 16 2,32 0 0,00 0 0,00 

  47 881 760 86,27 733 96,45 27 3,55 10 1,32 17 2,24 0 0,00 0 0,00 

  48 802 701 87,41 680 97,00 21 3,00 6 0,86 15 2,14 0 0,00 0 0,00 

Totali 35.664 30.420 85,30 29.597 97,29 823 2,71 271 0,89 551 1,81 0 0,00 1 0,00 
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